Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

EVENTO(S)

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante CASPE SERVICOS DE CONTABILIDADE       
PUBLICA E EMPRESARIAL SS inscrito no CNPJ/MF Nº 12.467.321/0001-80, no valor 
de R$ 12.000,00 (doze mil reais)

28/02/2025
10:27:27

Habilitado
Habilitada a participante CASPE SERVICOS DE CONTABILIDADE PUBLICA E       
EMPRESARIAL SS inscrito no CNPJ/MF Nº 12.467.321/0001-80

28/02/2025
11:24:56

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA